



ОФЕРТА

№ 2023-17 R1

21.4.2023

До: АЕЦ Козлодуй

НВН: Изпълнителен Директор

Отн. Пазарна консултация № **51114** за доставка на корпуси за арматури на напор помпи ТХ до парогенераторите и ремонт на демонтираните корпуси в завода производител, фирма EMERSON AS - Sempell GmbH

Уважаеми Господа, благодарим за Вашето запитване и Ви предлагаме следното:

№	ID	Наименование/ Description	част. №/ part. Nr.	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв/ Total price BGN
I		Доставка на нови корпуси Блок 5				
1	137504	Корпус за арматура Permador 3000 type 713-625; DN 150/125, поз. 1.2.11/Order Comm. Nr. 46-6943-710/21 ; VPU DBL-3081304.0; черт.3047443.7С; Техн. озн. 5ТХ10,20,30 S05	1	1	914 297.00	914 297.00
2	137505	Корпус за арматура Permador 3000 тип 713-625; DN 100/80, поз. 1.2.12/Order Comm. Nr.46-6943-710/23; VPU DBL-3081304.1; черт.3047444.8С; Техн. озн. 5ТХ11S01,02; 5ТХ14S01,02	1	2	653 069.00	1 306 138.00
II		Доставка на нови корпуси Блок 6				
3	137506	Корпус за арматура Permador 3000 тип 713-625, DN 150/125, поз. 1.2.11; Order comm.nr. 42-0103-710/21; VPU DBL-3092073.4; черт. 3096180.3; техн. озн. 6ТХ10,20,30S05	1	3	914 297.00	2 742 891.00
3.1		Актуализация на VPU документация за Permador 3000 тип 713-625 DN 150/125		1	46 350.00	46 350.00
4	137507	Корпус за арматура Permador 3000 тип 713-625; DN 100/80, поз. 1.2.12; Order comm.nr. 42-0103-710/23; VPU DBL-3092074.5; черт.3047444.8D Техн. озн. 6ТХ11S01,02; 6ТХ14S01,02	1	4	653 069.00	2 612 276.00
4.1		Актуализация на VPU документация за Permador 3000 тип 713-625 DN 100/80		1	46 350.00	46 350.00

III		Ремонт на демонтирани корпуси през 2025 до 2027 г.				
1	602204	Ремонт на демонтирани корпуси на Permador 3000 тип 713-625 DN 100/80, вкл. изготвяне на нови заваръчни планове и VPU документация за ремонт, черт. 3047444.xx	1	8	351 812.00	2 814 496.00
2	602204	Ремонт на демонтирани корпуси Permador 3000 тип 713-625 DN 150/125, вкл. изготвяне на нови заваръчни планове и VPU документация за ремонт, черт. 3096180.3	1	6	424 856.00	2 549 136.00
			Общо/ Total			13 031 934.00

Цени: В лева без ДДС, DDP Козлодуй;
Начин на плащане: до 30 дни след доставка и приемане.
Срок на доставка: 24 месеца
Валидност: 30.09.2023

Документи при доставка:

- Декларации за произход и съответствие;
- Документация и протоколи от заводски изпитания;
- Преработена VPU документация, където е приложимо.
- Документация за извършения ремонт съгл. заводски норми и стандарти.

С уважение

ИПУ - София ЕООД

инж. Б. Райков - Управител.

Заличено на
основание ЗЗЛД